GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2021
PROGRAMA DE BOLSAS DA CODEPLAN
“PANORAMA DA CAPACITAÇÃO DO DF

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PREELIMINAR DOS REQUISITOS PONTUÁVEIS REFERENTES AO EDITAL Nº 04/2021 DA CHAMADA
PÚBLICA PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA NO ÂMBITO DO PROJETO
“PANORAMA DA CAPACITAÇÃO DO DF”.

CLASSIFICAÇÃO PREELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS

Vaga 1

1ª Colocada  Josiane Fachini

2º Colocado Luciano Silva

3ª Colocada Magda Carneiro

Vaga 2

1º Colocado  Breno Moura

2º Colocado Anderson Santos

     Vaga 3

1ª Colocada  Isis Moura

2º Colocado Antônio Monteiro

3ª Colocada Nhanja Ribeiro

    Vaga 4

1ª Colocada  Sabrina Vale

2º Colocado André Brito

3ª Colocada Caline Santos

4º Colocado André Oliveira